
                            令和４年 10月吉日 

先生方 保護者 各位 

                申武館館長 佐藤広和 

                                            

記念品賛同のお願い 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は申武館の運営に多大なるお力添えを賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

この度、１年間の締めくくりとして、令和 4年の昇段審査において高段（六段・七段）に合格されました

先生方へ記念品を贈呈する運びとなりました。本年も大変厳しい合格率の中、既に３名の先生方が見事に合

格されております。（11 月に年内最後の昇段審査があるため、対象者確定は審査後となります。）多数の合

格者が出ましたことは、日頃稽古を共にする私たちにとりましても大変栄誉なことであります。つきまして

は、年末の稽古の場にて、合格されました先生方へ館員一同より記念品を贈呈し祝意を表したいと思います。 

 

なお、新型コロナウィルス感染拡大前には、年末の納会（忘年会）の場にて記念品贈呈を行いましたが、

本年度も新型コロナウィルス感染拡大防止のため、年末・年始の行事を自粛し、12 月の通常稽古の後に記

念品贈呈を行います。 

 

館員の皆様におかれましては何卒ご賛同賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

贈呈内容：   令和 4年の高段合格の先生方への記念品（12月の稽古にて贈呈） 

※ 六段合格の先生には鍔または竹刀を贈呈、七段合格の先生には剣道着・袴などか

ら一点を贈呈 

（合格者のうち館長は贈呈対象から除きます） 

 

集 金 額：   ２，０００円  

※ 複数名のご家族の場合は、お一家族で 2,000円を申し受けます。 

  

締め切りは 11月 27日（日）とさせていただきます。 

 

＜大変お手数ですが、記念品代を添えて、館長・顧問までご提出ください＞ 

-------------------------------------- きりとり --------------------------------------------- 

令和 4年度 高段者合格記念品の贈呈に賛同します 

 

 氏    名     

 
※ 記念品代 2,000円を添えて館長・顧問までお願い

します 

 


